

## होटल प्रबंधन खानपान प्रद्योगीकि

और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान

पि-16 तारातला मार्ग कोलकाता -700 088

**Institute of Hotel Management**  
**Catering Technology and Applied Nutrition**  
**P-16, Taratala Road, Kolkata – 700 088**

सं संख्या : सिटी/एडी- 4(2)/22-23/ 2377

दिनांक: 31.01.2023

Ref. No.: CT/AD-4(2)/22-23/ 2377

Dated: 31.01.2023

### सूचना

बी.एस.सी के हॉस्पिटैलिटी एडमिनिस्ट्रेशन के दूसरे सेमेस्टर की फीस जो की इस संस्थान की वेबसाइट [www.ihmkol.org](http://www.ihmkol.org) से ऑनलाइन या कोलकाता में देय "होटल मैनेजमेंट संस्थान, कोलकाता" के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट द्वारा 31 जनवरी 2023 से एकत्र किया जाएगा नीचे उल्लिखित राशि के अनुसार :

### Notice

Fees for 2<sup>nd</sup> Semester of B.Sc in Hospitality and Hotel Administration will be collected through online from Institute's website [www.ihmkol.org](http://www.ihmkol.org) or by Demand Draft in favor of "Institute of Hotel Management, Kolkata" payable at Kolkata, from 31<sup>st</sup> January, 2023 as per amount mentioned hereunder.

Components	2 <sup>nd</sup> Semester
Tuition Fee	49,625.00
Examination Fee	2,500.00
Institutional Fees	3,000.00
<b>TOTAL</b>	<b>55,125.00</b>

शुल्क के भुगतान की अंतिम तिथि 28 फ़रवरी 2023 है, तत्पश्चात प्रतिदिन रु. 50.00 (पचास रुपये मात्र) 20 मार्च 2023 तक जुर्माना के रूप में लिया जाएगा। यदि 20 मार्च 2023 तक शुल्क जमा नहीं किया गया तो पुनः प्रवेश शुल्क लिया जाएगा।

The last date of payment of Fees is 28<sup>th</sup> February 2023 after which Rs. 50.00 (Rupees Fifty only) per day will be charged as fine till 20<sup>th</sup> March 2023.

If Fails to pay fees within 20<sup>th</sup> March 2023 then Re-admission charges will be levied.

अशोक कुमार प्रसाद

अशोक कुमार प्रसाद

प्रधानाचार्य (प्रभारी)

Ashok Kumar Prasad  
Principal In-Charge